
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025043 - PBL Gizi Komunitas II 

: 7G 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu  15:30-18:00 

Dosen : - NURSYIFA RAHMA MAULIDA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

4 Okt 2021 

Pengantar PBL GK1 

40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

2 Senin 

6 Okt 2021 

Kode Etik Mahasiswa dan Peraturan PBL GK1 

40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

3 Senin 

11 Okt 2021 

Analisis Situasi 

40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

4     Senin 

13 Okt 2021 

 

 Analisis Partisipasi 40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

5 Senin 

18 Okt 2021 

  

 Analisis Prioritas Masalah 40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

6 Senin 

25 Okt 2021 

  

 Analisis Penyebab Masalah 
40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

7 Senin 

27 Okt 2021 

  

 PPM (Program Planning Matrix) 
40  NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

8 Senin 

1 Nov 2021 

 

 POA (Plan of Action) 

 

40 

 

 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025043 - PBL Gizi Komunitas II 

: 7G 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu  15:30-18:00 

Dosen : - NURSYIFA RAHMA MAULIDA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

3 Nov 2021 

 

 TTG (pangan lokal dan halal) 
40 

 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

10 Senin 

8 Nov 2021 

 

 Penyuluhan Gizi 
40 

 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

11 Senin 

15 Nov 2021 

 

 Pelatihan Aktivitas Fisik dan PSG 
40 

 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

12 Senin 

17 Nov 2021 

 

 EMO-DEMO 

40 

 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

13 Senin 

22 Nov 2021 

 

 Membuat Media Edukasi 
40 

 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

14 Senin 

24 Nov 2021 

 

 Kegiatan Intervensi Lain (Lomba, dll) 
40 

 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

15 Senin 

29 Nov 2021 

 

 Sidang Sebelum Intervensi 
40 

 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

16 Senin 

 3 Jan 2022 

 

 Sidang Akhir PBL 

 

40 

  

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10 Januari 2022 

Dosen ybs 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025043 - PBL Gizi Komunitas II 

: 7G 

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 5 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Okt 2021 6 Okt 2021 11 Okt 2021 13 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 27 Okt 2021 1 Nov 2021 3 Nov 2021 8 Nov 2021 15 Nov 2021 17 Nov 2021 22 Nov 2021 24 Nov 2021 29 Nov 2021 3 Jan 2022 

1 1605025068 NISA FADHILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1705029005 WASHILA ALI ABDAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1805025001 DIANA RESTU FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1805025012 HANNIFAH NUR AZZURA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1805025020 FATHARANI NOOR ASRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1805025028 ALVINA INTAN CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1805025031 NISRINA SYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1805025036 SAFINA DWI PERMATA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1805025055 FAHMY NURUL AZIZAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1805025076 RETNO WIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1805025082 SITI NURJANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1805025085 FELICIA SILMIA ANGGUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1805025086 SALMA OCTAVIANI REZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1805025087 SAVANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1805025101 FARAH ARIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1805025131 FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1805025132 SYIFA YUSTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1805025137 HANY CITRA ASLAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1805025141 DIAN AMELIA TANJUNG V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1805025158 TARISA ZAHRAH JINAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1805025167 MELANI NABILAH SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025043 - PBL Gizi Komunitas II 

: 7G 

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 5 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Okt 2021 6 Okt 2021 11 Okt 2021 13 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 27 Okt 2021 1 Nov 2021 3 Nov 2021 8 Nov 2021 15 Nov 2021 17 Nov 2021 22 Nov 2021 24 Nov 2021 29 Nov 2021 3 Jan 2022 

22 1805025186 NADYA YULIANA NASUTION V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1805025187 NABILA YULIANI NASUTION V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1805025202 RIZKY AISYAH SALSALBILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1805025205 NURAISHA SANURI MILENIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1805025206 NURUL AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1805025207 AGNES AYU SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1805025208 RIRIN MAULITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1805025209 VANESSA IKMALIA OKTAVIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1805025220 ANNISA NUR AZIZAH RIYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1805025222 PUTRI ZAHRO SABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 1805025225 RATU SELLI SOLEHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 1805025234 PUTRI SOPYA NITA WINARNO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 1805025236 USWATUN KHASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 1805025244 FATHONAH UMI HANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 1805025274 PUSPITA WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 1805025283 FITRIYAH ARIFAH REGAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 1805025297 REHANA AZZAHRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 1805025307 SHELSE GUSTIMA HARYONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 1805025315 REZA BASKORO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 40.00 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2021/2022 

: PBL Gizi Komunitas II 

: 7G 

: NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1605025068 NISA FADHILLAH 85 85 81 80 82.00 A 

2 1705029005 WASHILA ALI ABDAT 87 87 86 82 84.75 A 

3 1805025001 DIANA RESTU FAUZIAH 81 87 83 81 83.00 A 

4 1805025012 HANNIFAH NUR AZZURA 85 82 81 85 83.25 A 

5 1805025020 FATHARANI NOOR ASRI 81 87 82 86 84.75 A 

6 1805025028 ALVINA INTAN CAHYANI 70 87 68 79 77.35 B 

7 1805025031 NISRINA SYIFA 85 87 83 80 83.00 A 

8 1805025036 SAFINA DWI PERMATA PUTRI 80 85 83 82 82.80 A 

9 1805025055 FAHMY NURUL AZIZAN 85 87 80 83 83.45 A 

10 1805025076 RETNO WIJAYANTI 87 87 82 82 83.75 A 

11 1805025082 SITI NURJANAH 86 87 86 87 86.65 A 

12 1805025085 FELICIA SILMIA ANGGUNI 80 85 80 81 81.65 A 

13 1805025086 SALMA OCTAVIANI REZA 81 82 83 80 81.35 A 

14 1805025087 SAVANAH 83 80 80 81 80.70 A 

15 1805025101 FARAH ARIANI 85 87 83 85 85.00 A 

16 1805025131 FADHILAH 85 87 81 78 81.70 A 

17 1805025132 SYIFA YUSTIKA 80 80 79 78 78.95 B 

18 1805025137 HANY CITRA ASLAMA 83 82 81 82 81.85 A 

19 1805025141 DIAN AMELIA TANJUNG 82 85 81 84 83.30 A 

20 1805025158 TARISA ZAHRAH JINAN 80 85 79 81 81.40 A 

21 1805025167 MELANI NABILAH SARI 80 85 85 81 82.90 A 

22 1805025186 NADYA YULIANA NASUTION 80 87 83 81 82.90 A 

23 1805025187 NABILA YULIANI NASUTION 87 86 86 86 86.10 A 

24 1805025202 RIZKY AISYAH SALSALBILA 85 85 79 80 81.50 A 

25 1805025205 NURAISHA SANURI MILENIA 100 85 89 98 92.70 A 

26 1805025206 NURUL AINI 81 87 82 84 83.95 A 

27 1805025207 AGNES AYU SAFIRA 84 87 83 81 83.30 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2021/2022 

: PBL Gizi Komunitas II 

: 7G 

: NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1805025208 RIRIN MAULITA 80 84 83 78 80.95 A 

29 1805025209 VANESSA IKMALIA OKTAVIANA 85 84 81 79 81.35 A 

30 1805025220 ANNISA NUR AZIZAH RIYADI 84 85 80 86 84.05 A 

31 1805025222 PUTRI ZAHRO SABILA 83 87 83 82 83.60 A 

32 1805025225 RATU SELLI SOLEHA 87 85 82 82 83.25 A 

33 1805025234 PUTRI SOPYA NITA WINARNO 83 87 83 82 83.60 A 

34 1805025236 USWATUN KHASANAH 84 84 81 80 81.65 A 

35 1805025244 FATHONAH UMI HANI 80 86 96 83 86.70 A 

36 1805025274 PUSPITA WULANDARI 80 80 79 83 80.95 A 

37 1805025283 FITRIYAH ARIFAH REGAR 85 87 27 80 69.00 B 

38 1805025297 REHANA AZZAHRAH 83 87 84 80 83.05 A 

39 1805025307 SHELSE GUSTIMA HARYONO 85 85 83 83 83.70 A 

40 1805025315 REZA BASKORO 85 85 83 83 83.70 A 

Ttd 
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